
�

1 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
T.C. 

 

TEKİRDAĞ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
 

TESKİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 
 

�0�� YILI  
İDARE FAALİYET  

RAPORU 
 
 

Tekirdağ-Mayıs 2018 
  



�

2 
 

 
 
 

 
 

“Yurt sevgisi ona hizmet ile ölçülür.” 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



�

3 
 

 
 

 
 

BAŞKANIN MESAJI 
 

            Tekirdağ’ın her bir köşesinin temiz su ihtiyacını karşılayan ve kirli sularını çevreye 
zarar vermeden bertaraf eden sorumluluk bilinci ile görevini başarılı bir şekilde yerine getiren 
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü (TESKİ); yaptığı 
yatırımlarla 2017 yılında önemli mesafeler kat etmiştir. 
 
 Altyapısı sağlam olmayan şehirlerde, üstyapının kaynak savurganlığı olacağına 
[...]
bulunmaktadır. Tesiste kimyasal dozajlama üniteleri ve otomasyon sistemi mevcut olup 
teknik personeller tarafından sürekli kontrolleri yapılmaktadır. 

 
Tesis Genel Görünümü 

 
 
Yeniçiftlik İçme Suyu Arıtma Tesisi 
 

Marmaraereğlisi İlçesine bağlı Yeniçiftlik Mahallesinde bulunan Yeniçiftlik İçme suyu 
Arıtma Tesisinin kapasitesi 17,4 lt/sn olup Yeniçiftlik Mahallesine su sağlamaktadır. Tesisin 
ham su kaynağı Türkmenli Göletidir. Tesis ilk olarak 2004 yılında işletmeye alınmıştır.  

 
2017 yılı içerisinde Daire Başkanlığımız bünyesindeki personelin yapmış olduğu 

iyileştirme çalışmaları kapsamında, mevcut kum filtre tankları içerisindeki kumlar 
boşaltılarak yerine filtrasyonu sağlayacak kum, antrasit ve katalitik mineral doldurulmuştur. 
Kum filtre tanklarının üst nozul yapıları revize edilmiştir. Mevcut filtrasyon pompalarının 
yerine yeni pompalar temin edilip montajı yapılmıştır. Pompa basma, geri yıkama ve 
filtrasyon hatları değiştirilmiş, tüm borulama sistemi boyanmıştır. Kum filtre tanklarının 
yüzey vana sistemleri yenilenmiştir. Dozajlama sistemi kurularak dozaj pompalarının montajı 
yapılmıştır. Tesiste ömrünü tamamlamış olan elektrik panosu yerine iyileştirme çalışmaları 
kapsamında yeni MCC panosu yapılmış olup, otomasyon sisteminde iyileştirmeye gidilmiştir. 



21

17 
 

 
Kimyasal Dozaj Üniteleri ve Dozaj Pompaları                            Kum Filtre Tankları 

       
Barbaros İçme Suyu Arıtma Tesisi 
 

Süleymanpaşa İlçesine bağlı Barbaros Mahallesinde bulunan Barbaros İçme suyu 
Arıtma Tesisinin kapasitesi 72 lt/sn olup Barbaros ve Kumbağ Mahallelerine su 
sağlamaktadır. Tesisin ham su kaynağı Yazır Göleti ve Naip Barajıdır. Tesis 1997 yılında 
işletmeye alınmıştır.  

Tesis Genel Görünümü 

 
 
  
                                   
 
 
         



22

18 
 

Kumbağ İçme Suyu Arıtma Tesisi 
 

Süleymanpaşa İlçesine bağlı Kumbağ Mahallesinde bulunan Kumbağ İçme suyu Arıtma 
Tesisinin kapasitesi 23,1 lt/sn olup Kumbağ Mahallesine su sağlamaktadır. Tesisin ham su 
kaynağı Yazır Göletidir. Tesis 2015 yılında işletmeye alınmıştır. Yazır Göletinden gelen ham 
su filtrasyon tankından geçirildikten sonra klor ile dezenfekte edilip terfi pompaları 
yardımıyla temiz su deposuna gönderilmektedir. 

 
Kum Filtre Tankı 

 
 
Dambaslar İçme Suyu Arıtma Tesisi 
 

Hayrabolu İlçesine bağlı Dambaslar Mahallesinde bulunan Dambaslar İçme suyu 
Arıtma Tesisinin kapasitesi 3 lt/sn olup Dambaslar Mahallesine su sağlamaktadır. Tesisin ham 
su kaynağı kuyulardır. Tesis 2014 yılında işletmeye alınmıştır. Tesiste arsenik giderimi 
yapılmaktadır. Kuyudan gelen ham su filtrasyon tankından geçirildikten sonra klor ile 
dezenfekte edilip terfi pompaları yardımıyla temiz su deposuna gönderilmektedir. 

 
Hasköy İçme Suyu Arıtma Tesisi 
 

Hayrabolu İlçesine bağlı Hasköy Mahallesinde bulunan Hasköy İçme suyu Arıtma 
Tesisinin kapasitesi 4 lt/sn olup Hasköy, Umurça, Kabahöyük ve Subaşı Mahallelerine su 
sağlamaktadır. Tesisin ham su kaynağı kuyulardır. Tesis 2016 yılında işletmeye alınmıştır. 
Tesiste arsenik giderimi yapılmaktadır. Kuyudan gelen ham su filtrasyon tankından 
geçirildikten sonra klor ile dezenfekte edilip terfi pompaları yardımıyla temiz su deposuna 
gönderilmektedir. 

  
 

                 



23

19 
 

 Şarköy İçme Suyu Arıtma Tesisi 
 

Şarköy İlçesinde bulunan Şarköy İçme suyu Arıtma Tesisinin kapasitesi 90 lt/sn olup 
İlçenin merkez mahallelerine su sağlamaktadır. Tesisin ham su kaynağı Şarköy Göletidir. Tesis 
2004 yılında işletmeye alınmıştır. İşletimi Şarköy Belediyesinden İlçeye Çokal İçme Suyu 
Arıtma Tesisinden su verilmektedir. Hatta sıkıntı meydana geldiği dönemlerde su kesintisi 
olmaması için Şarköy İçme Suyu Arıtma Tesisi devreye alınmaktadır. 

 
Tesis Genel Görünümü 

 
 
 
Pınarça İçme Suyu Arıtma Tesisi 
 

Kapaklı İlçesi Pınarca Mahallesinde bulunan Pınarca İçme suyu Arıtma Tesisinin 
kapasitesi 15 lt/sn olup Pınarca Mahallesine su sağlamaktadır. Tesisin ham su kaynağı 
kuyulardır. Tesis 2017 yılında yapılmış ve işletmeye alınmıştır. Kuyulardan tesise gelen ham 
su için 112 metreküplük paslanmaz çelik ham su deposu kurulmuştur. Tesiste bulanıklığın 
giderimi için 1 adet hızlı kum filtre tankı ve demir-mangan giderimi için 1 adet katalitik 
mineral tankı montajı yapılmıştır. Tesis çıkış değerlerinin limit değerler içerisinde elde 
edilebilmesi için kimyasal dozaj üniteleri kurulmuş ve dozaj pompaları montajı yapılmıştır. 
Arıtılmış suyun sürekli kontrolünün sağlanması için tesis çıkışına analizörler monte edilmiş 
ve otomasyon sistemi kurulmuştur. Tesisin elektriksel alt yapısı kurularak elektrik 
kesintilerinden etkilenmemesi için jeneratör kurulumu yapılmıştır. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



24

20 
 

Kum Filtre ve Demir-Mangan Giderim Tankları 

 
 
Tekirdağ (Naip) İçme Suyu Arıtma Tesisi 
 

DSİ tarafından yapımı devam eden tesisin performans testlerinden sonra Tekirdağ Su 
ve Kanalizasyon İdaresi’ne devri gerçekleşecektir. Tesisin birinci aşama için debisi 347 lt/sn 
olup, ikinci aşamayla birlikte debi 1.401 lt/sn olacaktır. Tesisin ham su kaynağı Naip Barajıdır. 
Tesis Tekirdağ’ın merkez mahallelerine su sağlamaktadır. Tesiste kaskat havalandırma yapısı, 
2 adet hızlı karıştırma havuzu, 2 adet yavaş karıştırma havuzu, 2 adet lamellalı durultucu 
havuzu, 4 adet hızlı kum filtre havuzu, son klor temas tankı, temiz su deposu, ters yıkama suyu 
tutma havuzu, çamur yoğunlaştırıcı ve çamur susuzlaştırma üniteleri bulunmaktadır.  
 

Tesis Genel Görünümü 

 



25

          Atıksu Arıtma Tesisleri 

İlçesi Adı Debisi 
m3/gün 

Marmaraereğlisi Sultanköy Atıksu Arıtma Tesisi 720 

Marmaraereğlisi Marmaraereğlisi Atıksu Arıtma Tesisi 3.840 

Marmaraereğlisi Yeniçiftlik İleri Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisi 3.000 

Çorlu Yenice İleri Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisi 3.000 

Süleymanpaşa Toki Atıksu Arıtma Tesisi 800 

Süleymanpaşa Barbaros Atıksu Arıtma Tesisi 200 

Şarköy Mürefte Atıksu Arıtma Tesisi 1.000 

Malkara Malkara İleri Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisi 7.320 

Saray Saray İleri Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisi 7.166 

Muratlı Muratlı İleri Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisi 5.236 

Hayrabolu Hayrabolu İleri Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisi 5.339 

Kapaklı Çerkezköy-Kapaklı İleri Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisi 52.800 

Çorlu Çorlu-Ergene İleri Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisi 60.000 

Süleymanpaşa Süleymanpaşa Batı İleri Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisi 40.440 
 
 
 
 
 

Sultanköy Atıksu Arıtma Tesisi 
 

Tesis 2012 yılında işletmeye alınmıştır. 720 m3/gün debiye sahip olan tesis evsel 
nitelikli atıksu arıtmakta olup klasik aktif çamur sistemine göre çalışmaktadır. Tesis 
deşarj yeri Kınıklı deresidir. Tesisin 2018 yılı haziran ayında sona erecek çevre izni 
bulunmaktadır. Tesisten her ay düzenli olarak akredite bir laboratuvar tarafından 
numune alınıp analizleri yapılmaktadır. 

 
2017 yılı içerisinde tesisin ‘‘Tehlikeli Maddeler ve Tehlikeli Atık Zorunlu Mali 

Sorumluluk Poliçesi’’ yenilenmiştir. Tesiste oluşan tehlikeli atıklar lisanslı bertaraf 
firmasına gönderilmiştir. 
    
 
 



26

22 
 

 
Tesisin Genel Görünümü 

 
Marmaraereğlisi Atıksu Arıtma Tesisi 
 

Tesis 2007 yılında işletmeye alınmış olup30 Mart 2014 yerel seçimlerinden sonra 
tesisin işletimi Marmaraereğlisi Belediyesi’nden Tekirdağ Su ve Kanalizasyon İdaresi’ne 
geçmiştir. Tesis 3.840 m3/gün debi kapasitelidir. Tesisin deşarj yeri Marmara Denizidir. 
Tesiste aktif çamur sistemi ile biyolojik arıtma yapılmaktadır. Tesisten her ay düzenli olarak 
akredite bir laboratuvar tarafından numune alınıp analizleri yapılmaktadır. Arıtma tesisinin 
bulunduğu alanda mevcut tesis yıkılarak yerine yeni bir tesis yapılması için proje ihalesine 
çıkıldı. Projeler onaylandıktan sonra 2018 yılı içinde yeni tesis yapımı için ihaleye çıkılacak 
olup çalışmalar bu yönde devam etmektedir.  

 
2017 yılı içerisinde, tesiste bulunan filtrepres kaldırılmıştır. Tesiste oluşan çamur 

vidanjör ile çekilerek Yeniçiftlik İleri Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisine taşınmıştır. Bu tesiste 
bulunan dekantör yardımı ile çamur susuzlaştırılarak bertaraf tesislerine gönderilmiştir. 
Tesisin ‘‘Tehlikeli Maddeler ve Tehlikeli Atık Zorunlu Mali Sorumluluk Poliçesi’’ yenilenmiştir. 
Tesiste oluşan tehlikeli atıklar lisanslı bertaraf firmasına gönderilmiştir. Arıtma tesisinin 
bulunduğu alanda, mevcut tesis yıkılarak yerine yapılacak olan yeni tesisin projesi İller 
Bankasına proje onayı alınması için gönderilmiştir. Fakat 2017 yılı içerisinde proje onayı 
gelmemiştir. 
 



27

23 
 

 
                                     Blower   Dairesi                                                    Havalandırma Havuzları                 
   

 
Yeniçiftlik İleri Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisi 
 

Tesis 2006 yılında işletmeye alınmıştır. Tesis deşarj yeri Meşeli Deresi’dir. Tesisin 
toplam atıksu arıtma kapasitesi 3000 m3/gün ‘dür. Tesise atıksu girişi 3 noktadan olup, atıksu 
deşarjıda iki noktadan gerçekleştirilmektedir. Tesisten her ay düzenli olarak akredite bir 
laboratuvar tarafından numune alınıp analizleri yapılmaktadır. 

 
2017 yılı içerisinde, 2016 yılında yapılan revizyon sonucu İleri Biyolojik Atıksu Arıtma 

Tesisi haline gelen tesisimizin proje onayı alınmıştır. Tesise düzenli olarak atıksu alımına 
devam edilmiştir. Tesis içerisinde bulunan laboratuvarımızda günlük atıksu analizleri 
yapılmıştır. Arıtma çamuru dekantör yardımıyla çekilerek bertaraf firmasına gönderilmiştir. 
Tesisin ‘‘Tehlikeli Maddeler ve Tehlikeli Atık Zorunlu Mali Sorumluluk Poliçesi’’ yenilenmiştir. 
Tesiste oluşan tehlikeli atıklar lisanslı bertaraf firmasına gönderilmiştir. 2018 yılında tesise 
ilave 2 adet dairesel çöktürme havuzu yapılması planlanmakta olup çalışmalar devam 
etmektedir.  
          

Yeniçiftlik İleri Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisi 
 

 



28

24 
 

Yenice İleri Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisi 
 

Çorlu İlçesine bağlı Yenice Mahallesi’nde bulunan atıksu arıtma tesisi 2003 yılında 
işletmeye alınmıştır. Tesis deşarj yeri Şerefli Deresi’dir. Debisi 1400 m3/gün olan tesisimizin 
kapasitesi 2017 yılı içerisinde yapılan revizyon çalışması sonucunda 3000 m3/gün’e 
çıkarılmıştır. Tesisten her ay düzenli olarak akredite bir laboratuvar tarafından numune alınıp 
analizleri yapılmaktadır. 

 
2017 yılında tesiste büyük çaplı revizyon çalışması yapılmış olup ihale kapsamında 

vidanjör döküm sahası sisteme eklenmiştir. Sistemin önüne kaba ve ince ızgaralar 
yerleştirilmiştir. Ünitelere 1 adet kum-yağ tutucu havuz, 1 adet adet dengeleme havuzu, 1 adet 
BIO-P, 2 adet Denitrifikasyon havuzu ve 1 adet Dairesel Çöktürme havuzu ilave edilmiştir. 
Mevcut havuzlarda temizleme ve yalıtım çalışmaları yapılmıştır. Akabinde ünite içindeki 
borulama tesisatı yenilenmiştir. Difüzör, pompa ve blower gibi mekanik ekipmanlar 
yenileriyle değiştirilmiştir. Çamur susuzlaştırma için dekantör alınmıştır. Tesis kurulu gücü 
yükseldiğinden trafo değiştirilmiştir. Elektrik kesintilerine karşı mevcut jeneratör yenisi ile 
değiştirilmiştir. 

Tesis çevresi duvarlarla örülmüş giriş ve çıkışlar kontrol altına alınmıştır. Çevre 
düzenlemesi yapılarak tesis görsel anlamda yenilenmiştir. Sistem yapılan bu değişiklikler 
neticesinde verimli çalıştırılmaktadır. 

Yapılan revizyon sonucu İleri Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisi haline gelen tesisimizin 
proje onayı alınmıştır. 

Tesisin ‘‘Tehlikeli Maddeler ve Tehlikeli Atık Zorunlu Mali Sorumluluk Poliçesi’’ 
yenilenmiştir. Tesiste oluşan tehlikeli atıklar lisanslı bertaraf firmasına gönderilmiştir. 
 
 
                 Dengeleme Havuzu                                       Çamur Yoğunlaştırma ve Ekipman Odası 
 

   
 
 
 
 



29

25 
 

 
             BİO-P ve Havalandırma Havuzu                                      Yeni Yapılan Çöktürme Havuzu 

             
  
Toki Atıksu Arıtma Tesisi 
 

Süleymanpaşa ilçesinde bulunan tesis 2010 yılında işletmeye alınmış olup 30 Mart 
2014 yerel seçimlerinden sonra tesisin işletimi Tekirdağ Su ve Kanalizasyon İdaresi’ne 
geçmiştir. Tesis 800 m³/gün debiye sahiptir. Tesisten her ay düzenli olarak akredite bir 
laboratuvar tarafından numune alınıp analizleri yapılmaktadır. 

2017 yılı içerisinde Çevre İzin ve Lisans Yönetmeliği kapsamında tesisin çevre izni 
alınmıştır. Biyodisklerin tamiratı bakım onarımı yapılmıştır. Tesisin ‘‘Tehlikeli Maddeler ve 
Tehlikeli Atık Zorunlu Mali Sorumluluk Poliçesi’’ yenilenmiştir. Tesiste oluşan tehlikeli atıklar 
lisanslı bertaraf firmasına gönderilmiştir. 
 
                               Tesis Genel Görünüşü                                       Biodiskler 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



30

26 
 

Barbaros Atıksu Arıtma Tesisi 
 

Tesis Barbaros belediyesi tarafından 2003 yılında özel bir firmaya açık ihale 
yöntemiyle verilerek işletmeye alınmıştır. Tesis 200 m³/gün debiye sahiptir. Deşarj yeri 
Barbaros deresi bağlantılı Marmara Denizidir. Tesisten her ay düzenli olarak akredite bir 
laboratuvar tarafından numune alınıp analizleri yapılmaktadır. 

 
2017 yılı içerisinde Çevre İzin ve Lisans Yönetmeliği kapsamında tesisin çevre izni 

başvurusu yapılmıştır. Tesiste mevdana gelebilecek taşma olaylarının önüne geçebilmek için 
çöktürme yapısından çıkış yapısına karot ile delikler açılarak suyun çıkış yapısına geçişi 
kolaylaştırılmıştır. Arıtma tesisi sınırları içerisinde bulunan malzeme deposu Batı İleri 
Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisine taşınmıştır. Tesisin ‘‘Tehlikeli Maddeler ve Tehlikeli Atık 
Zorunlu Mali Sorumluluk Poliçesi’’ yenilenmiştir. Tesiste oluşan tehlikeli atıklar lisanslı 
bertaraf firmasına gönderilmiştir. 
 
 

Tesis Dış Görünüşü 

 
                                
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



31

27 
 

Mürefte Atıksu Arıtma Tesisi 
 

Tesis Mürefte Belediyesi tarafından kanalizasyon şebekesinin yarı kısmının yapıldığı 
ve arıtma tesisinin inşaatının tamamlandığı ancak işletmeye alınmadığı bildirilmiştir. 2015 
yılında revizyonu TESKİ tarafından tamamlanmıştır. Tesis debisi 1000 m³/gün, Tesis 
kapasitesi 5000 kişiliktir. Tesisten her ay düzenli olarak akredite bir laboratuvar tarafından 
numune alınıp analizleri yapılmaktadır. 

 
2017 yılı içerisinde, tesis kapasitesinin yükseltilmesi için proje hazırlanmıştır fakat 

ihale çalışmaları devam etmektedir. Çevre İzin ve Lisans Yönetmeliği kapsamında, tesis giriş 
ve çıkış yapılarına debimetreler ile çıkış yapısına numune alma cihazı takılmış olup tesisin 
çevre izni alınmıştır. 

Tesisin ‘‘Tehlikeli Maddeler ve Tehlikeli Atık Zorunlu Mali Sorumluluk Poliçesi’’ 
yenilenmiştir. Tesiste oluşan tehlikeli atıklar lisanslı bertaraf firmasına gönderilmiştir. Arıtma 
çamuru filtrepres yardımı ile çekilerek lisanslı bertaraf firmasına gönderilmiştir. 
  
                   Tesis Dış Görünüşü                                                          Havalandırma Havuzu 

                                        
 
 

Tesis Genel Görünümü 

 
 
 



32

28 
 

Malkara İleri Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisi 
 
Ergene Havzası Koruma Eylem Planı kapsamında DSİ tarafından yapımı 

gerçekleştirilerek, 2017 yılı içerisinde kesin kabulü yapılan tesisin; Tekirdağ Su ve 
Kanalizasyon İdaresi’ne devri gerçekleştirilmiştir. Tesis 2045 yılı nüfusuna göre 
projelendirilmiş olup proje debisi 7.320 m3/gün’dür. Tesis Malkara ilçe merkezinin tüm atık 
suyunu almaktadır. Arıtılmış su Beşyalak Deresine deşarj edilmektedir.  

 
Tesis; 2 adet kaba ızgara, 3 adet ince ızgara, 3 adet terfi pompası, 1 adet kum yağ tutucu 

havuz, 3 adet BIO-P havuzu, 4 adet havalandırma havuzu, 3 adet geri devir pompası, 2 adet 
son çökeltim havuzu, 2 adet çamur yoğunlaştırma havuzu, çamur susuzlaştırma (dekantör) 
binası, kum filtre havuzları ve UV dezenfeksiyon ünitelerinden oluşmaktadır.  

 
2017 yılı içerisinde Çevre İzin ve Lisans Yönetmeliği kapsamında tesisin çevre izni 

başvurusu yapılmıştır. Tesisin ‘‘Tehlikeli Maddeler ve Tehlikeli Atık Zorunlu Mali Sorumluluk 
Poliçesi’’ alınmıştır. Tesiste oluşan tehlikeli atıklar lisanslı bertaraf firmasına gönderilmiştir. 
Arıtma çamuru dekantör yardımı ile çekilerek lisanslı bertaraf firmasına gönderilmiştir. 
 

                                                 Havalandırma Havuzları 

 
 
 
 
 



33

29 
 

Saray İleri Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisi 
 

Ergene Havzası Koruma Eylem Planı kapsamında DSİ tarafından yapımı 
gerçekleştirilerek, 2017 yılı içerisinde ortak işletme kapsamında TESKİ ve Türkerler-Lotus 
firması ile birlikte işletmesi yapılan tesisin 2018 Ocak ayında kesin kabulü yapılıp; Tekirdağ 
Su ve Kanalizasyon İdaresi’ne devri gerçekleştirilecektir.  

 
Tesis; 2030 ve 2045 yılı nüfusuna göre projelendirilmiş olup 1. Kademe proje debisi 

7.166 m3/gün, 2. Kademe proje debisi 10.631 m3/gün’dür. Tesis Saray ilçe merkezinin tüm 
atık suyunu almaktadır. Arıtılmış su Galata Deresine deşarj edilmektedir.  

 
Tesis; 2 adet kaba ızgara, 2 adet ince ızgara, 1 adet kum yağ tutucu havuz, 3 adet BIO-P 

havuzu, 4 adet havalandırma havuzu, 3 adet geri devir pompası, 2 adet son çökeltim havuzu, 
2 adet çamur yoğunlaştırma havuzu, çamur susuzlaştırma (dekantör) binası ünitelerinden 
oluşmaktadır.  

 
2017 yılı içerisinde Çevre İzin ve Lisans Yönetmeliği kapsamında tesisin çevre izni 

başvurusu yapılmıştır. Tesisin ‘‘Tehlikeli Maddeler ve Tehlikeli Atık Zorunlu Mali Sorumluluk 
Poliçesi’’ alınmıştır. Tesiste oluşan tehlikeli atıklar lisanslı bertaraf firmasına gönderilmiştir. 
Arıtma çamuru dekantör yardımı ile çekilerek lisanslı bertaraf firmasına gönderilmiştir. 

 
 Tesis Genel Görünümü 

 
 

 
 



34

30 
 

 
    

Muratlı İleri Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisi 
 

Ergene Havzası Koruma Eylem Planı kapsamında DSİ tarafından yapımı 
gerçekleştirilerek, 2017 yılı içerisinde ortak işletme kapsamında TESKİ ve Türkerler-Lotus 
firması ile birlikte işletmesi yapılan tesisin 2018 Ocak ayında kesin kabulü yapılıp Tekirdağ 
Su ve Kanalizasyon İdaresi’ne devri gerçekleştirilecektir.  

 

Tesis; 2045 yılı nüfusuna göre projelendirilmiş olup proje debisi 5.236 m3/gün’dür. 
Tesis Muratlı ilçe merkezinin atık suyunu almaktadır. Arıtılmış su Ana Deresine deşarj 
edilmektedir.  

 

Tesis; 2 adet kaba ızgara, 2 adet ince ızgara, 1 adet kum yağ tutucu havuz, 3 adet BIO-P 
havuzu, 4 adet havalandırma havuzu, 3 adet geri devir pompası, 2 adet son çökeltim havuzu, 
2 adet çamur yoğunlaştırma havuzu, çamur susuzlaştırma (dekantör) binası ünitelerinden 
oluşmaktadır.  

 

2017 yılı içerisinde Çevre İzin ve Lisans Yönetmeliği kapsamında tesisin çevre izni 
başvurusu yapılmıştır. Tesisin ‘‘Tehlikeli Maddeler ve Tehlikeli Atık Zorunlu Mali Sorumluluk 
Poliçesi’’ alınmıştır. Tesiste oluşan tehlikeli atıklar lisanslı bertaraf firmasına gönderilmiştir. 
Arıtma çamuru dekantör yardımı ile çekilerek lisanslı bertaraf firmasına gönderilmiştir. 

 
 

Tesis Genel Görünümü 

 



35

31 
 

 
Hayrabolu İleri Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisi 

 
Ergene Havzası Koruma Eylem Planı kapsamında DSİ tarafından yapımı 

gerçekleştirilerek, 2017 yılı içerisinde ortak işletme kapsamında TESKİ ve Türkerler-Lotus 
firması ile birlikte işletmesi yapılan tesisin 2018 Ocak ayında kesin kabulü yapılıp Tekirdağ 
Su ve Kanalizasyon İdaresi’ne devri gerçekleştiriecektir. 

 
 Tesis; 2045 yılı nüfusuna göre projelendirilmiş olup proje debisi 5.339 m3/gün’dür. 

Tesis Hayrabolu ilçe merkezinin tüm atık suyunu almaktadır. Arıtılmış su Böcekana Deresine 
deşarj edilmektedir.  

 
Tesis; 2 adet kaba ızgara, 2 adet ince ızgara, 1 adet kum yağ tutucu havuz, 3 adet BIO-P 

havuzu, 4 adet havalandırma havuzu, 3 adet geri devir pompası, 2 adet son çökeltim havuzu, 
2 adet çamur yoğunlaştırma havuzu, çamur susuzlaştırma (dekantör) binası ünitelerinden 
oluşmaktadır.  

 
2017 yılı içerisinde Çevre İzin ve Lisans Yönetmeliği kapsamında tesisin çevre izni 

başvurusu yapılmıştır. Tesisin ‘‘Tehlikeli Maddeler ve Tehlikeli Atık Zorunlu Mali Sorumluluk 
Poliçesi’’ alınmıştır. Tesiste oluşan tehlikeli atıklar lisanslı bertaraf firmasına gönderilmiştir. 
Arıtma çamuru dekantör yardımı ile çekilerek lisanslı bertaraf firmasına gönderilmiştir. 
 

 
                                                        Tesis Genel Görünümü 